DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01-Efectivo Subtotal: $ 500.00
METODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: CONTADO Impuestos Trasladados: $ 80.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: Impuestos Retenidos: $ 6.25

TOTAL CON LETRA: (QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 75/100 MXN) TOTAL: $ 573.75
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|06ADC867-A3F9-403F-BFC5-780BF29F5D8D|2025-10-14T08:33:07|DCD090706E42|gLy+Yav+rnElwzhyv4kRAhoVnWym9pw3u8+VI27nG/ypEz3